EXTRATO DO CONTRATO Nº 187/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4424/2019
PREGÃO Nº 98/2019

1. OBJETO DA LICITAÇÃO:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS GENUÍNAS, PARALELAS E DE PRIMEIRA LINHA
DESTINADAS AS MÁQUINAS DA SECRETARIA DE VIAÇÃO E SERVIÇOS
RURAIS.

2. CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, pessoa jurídica de direito público interno inscrita
no CNPJ n.º 76.950.096/0001/10, com sede administrativa a Avenida Nilza de
Oliveira Pipino, 1852, na cidade de Ubiratã, Estado do Paraná, neste ato
representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Haroldo Fernandes Duarte, residente e
domiciliado nesta Cidade, portador da Cédula de Identidade RG. N.º 1.847.057-
8 PR e inscrito no CPF n.º 960.951.728-53.

3. CONTRATADA
PARANÁ EQUIPAMENTOS S. A. (CASCAVEL), inscrita no CNPJ nº
76.527.951/0005-09, com sede na Avenida Aracy Tanaka Biazetto Nº 8258, na
cidade de Cascavel, Estado do Paraná. Telefone nº (45) 2101-2500.

4. VALOR CONTRATADO
R$-12.338,00 (Doze mil trezentos e trinta e oito reais).

5. VIGÊNCIA
12 meses, sem possibilidade de prorrogação.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão: 0902
Despesa Orçamentária: 939
Categoria: 339030399900
Descrição da Despesa: outros materiais para manutenção de veículos
Fonte de Recurso: 0

7. FORO
Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou
questões oriundas do instrumento contratual.

Ubiratã - Paraná, 03 de julho de 2019.